SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CNPJ: 11.256.054/0001-39
GABINETE DO SECRETÁRIO
Av. Dorival José Pereira, 1.370, Parque das Feiras
Toritama – Pernambuco – CEP 55.125-000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIA SECT Nº 016, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023.

Institui Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado Edital Nº 001/2023.

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso de suas

atribuições legais e conforme disposto nos artigos 11 e 114 da Lei Complementar 02, de 01 de

abril de 2017, RESOLVE:

Art.1º - Instituir a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Edital Nº

001/2023, que visa contratar por excepcional interesse público, profissionais para atuarem na

Secretaria Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia, em diversos cargos.

Art.2º - Nomear os (as) servidores (as) abaixo indicados (as) para comporem a Comissão, na

qualidade de membros:

NOME

CARGO

MATRÍCULA

ÓRGÃO

JOZEILDA GRINAURIA MENINO

PROFESSORA

000812

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

ALUIZIO SEVERINO DE ARRUDA

PROFESSOR

000778

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

OZIVANIA LOPES DA SILVA

PROFESSORA

600286

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

OSENIR ARRUDA DA SILVA

PROFESSORA

000831

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E

TECNOLOGIA

Art.3º - Nomear a servidora JOZEILDA GRINAURIA MENINO para presidir a Comissão.

Toritama, 20 de dezembro de 2023.

Áureo Saturnium da Silva Falcão

Secretário Municipal de Educação, Ciência e Tecnologia
Portaria Nº 049/2023